
&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2
k pojistné smlouvě č. 7720849775
Pojiltění majetku,
Usek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dáLe jen "pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobami.:

Pracoviště: Agentura Jižní Morava, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00, tel.: 543 534 111, fax: 543 321113

a

Jihomoravský kraj
se sídlem Žerotínovo nám. 3/5, Brno, PSČ 601 82, Česká republika
IČO: 70888337
(dále jen "pojistníkU

)

Jednající: JUDr. Mi.chal Hašek, hejtman

Korespondenční adresa poji.stníka je totožná s výše uvedenou adresou poji.stníka.

I • IUZaV1ra)l

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb .• občanského zákoníku. tento dodatek. který spolu s výše uvedenou poji.stnou
smlouvou. poji.stnými. podmínkami. poji.stitele a příLohami. na které se poji.stná smLouva (ve znění tohoto
dodatku) odvolává. tvoří nedíLný ceLek.



S účinností od 1. 1. 2016 se výše uvedená poji.stná smLouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených
subjektech) mění takto * :

* pokud se v tomto novém znění používá pojem "tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek

A. V ČLánku I. (Úvodní ustanovení) bodu 1. se seznam pojištěných rozši.řuje o daLší pojištěné:
Muzeum regionu Boskovicka. příspěvková organizace. Hradní 642/1. 680 01 Boskovice. IČO:04536649
Muzeum Blanenska. příspěvková organizace. Zámek 1/1. 678 01 Blansko. IČO:04551320
Služby a správa majetku Jihomoravského kraje. příspěvková organizace. Cejl 73. 601 82 Brno

B. ČLánek VI. (ProhLášení pOji.stníka) nově zní:

Článek VI.
Prohlášeni poji.stnika

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byLy oznámeny i.nformace v souLadu
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

2. Pojistník potvrzuje, že byL tnformován o rozsahu a účeLu zpracování jeho osobních údajů a o právu
přistupu k nim v souLadu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

3. Poji.stník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzaL v Ltsti.nné nebo jiné textové podobě (např.
na trvaLém nosiči. dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této poji.stné smLouvy ve znění tohoto dodatku a
seznámi.L se s ni.mi.. Poji.stník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedíLnou součást této pojtstné smLouvy
ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah poji.štění, jeho omezení (včetně výLuk), práva a povi.nnosti.
účastníků poji.štění a násLedky jeji.ch porušení a daLší podmínky poji.štění a poji.stník je ji.mi. vázán stejně
jako poji.stnou smLouvou.

4. Poji.stník potvrzuje, že adresa jeho sídLa/bydLi.ště/trvaLého pobytu/místa podni.kání a kontakty eLektroni.cké
komuni.kace uvedené v tomto dodatku jsou aktuáLní, a souhLasí, aby tyto údaje byLy v připadě jeji.ch
rozporu s ji.nými. údaji. uvedenými. v dřive uzavřených pojtstných smLouvách, ve kterých je poji.stníkem
nebo poji.štěným, využívány i. pro účeLy takových poji.stných smLuv. S tímto postupem poji.stník souhLasí
i. pro připad, kdy poji.sti.teLi. oznámí změnu jeho sídLa/bydLi.ště/trvaLého pobytu/místa podni.kání nebo
kontaktů eLektroni.cké komuni.kace v době trvání této poji.stné smLouvy. Tím není dotčena možnost
používání jtných údajů uvedených v dřive uzavřených poji.stných smLouvách.

s. Poji.stník prohLašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před násLedky poji.stné udáLosti. (poji.stný zájem).

6. Poji.stník prohLašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto poji.stnou smLouvou ve
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku poji.štěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného
poji.sti.teLe, pokud není v této poji.stné smLouvě ve znění tohoto dodatku výsLovně uvedeno ji.nak.

C. ČLánek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní:

Článek VII.
Závěrečná ustanoveni

1. Není-Li. ujednáno ji.nak, je poji.stnou dobou doba od 1. 1. 2015 (počátek poji.štění) do 31. 12. 2017 (konec
pOji.štění).

2



Tímto dodatkem provedená změna nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2016.

2. Smlouvu Lze měnit pouze písemnou formou, a to dodatkem podepsaným oprávněnými osobami obou
smluvních stran.

3. Pohledávku vzniklou na základě smlouvy nebo v souvi.slosti. s ní, může jedna strana postoupit pouze
s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

4. Pojistitel souhlasí se zveřejněním i.nformací o pojistné smlouvě dle Zákona č. 106/1999 Sb.

5. Správcem pojistné smlouvy je společnost RESPECT, a.s., se sídlem Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22,
PSČ 142 00, IČ: 25146351. Správce poskytne za poji.stitele před splatností pojistného vyúčtování
pojistného s rozpadem na jednotlivé pojištěné.

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v 5 stejnopisech, pojistník obdrží 2 stejnopisy, pojistitel
si. ponechá 3 stejnopi.sy.

7. Tento dodatek obsahuje 3 strany. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné
podmínky poji.stttele uvedené v čL. 1. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a dokument
Informace pro zájemce o pojištěni. V případě, že je jakékoli. ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce
o pojištění v rozporu s ustanovením poji.stné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné
smlouvy.

8. {J"Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na _' _1-_, _
AO·!!l !2O/í, usnesení č. ·flJ"'f~1/0-/~"{JJ.r ;

schůzi Rady Ji.homoravského kraje konané dne

V Brně dne 30.11. 2015 (
lli(

\

.... ... ... ... ... .... ... ... ... ... ... ... ..-:., . I " f! -~,. ~ ••••••••••••••• ~.......... • ••••••••••

za pojistitele
Pavel Bárta

vedoucí oddělení externího obchodu

za pojisti ele
Ing. Rpman aněk

i

vedoucí referátu poji tění hosp. rizi.k

1 4 -12 - 2015
V Brně dne .

za pojistníka
JUDr. Michal Hašek, hejtman

.,..,

Na zékladě pověření ze dne 2. 2. 2015

v z. Bc. Zdenč:k Pavlík
ná nlěstek he itnla na.,

3


